
Titul filmu

Naše malá sestra

Tagline

„Čtyři sestry, jeden dům, nekonečno emocí.”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Rodinné (melo)drama, které na čechovovském půdorysu domu, zahrady a čtyř sester skládá poctu magii všednosti.
Tři sestry žijí společně ve velkém domě ve městě Kamakura. Když jejich otec, který od rodiny odešel před patnácti

lety, zemře, cestují na venkov na pohřeb, kde poznají svou plachou nevlastní sestru. Jejich návrh, aby odjela žít
společně s nimi, dospívající Suzu s nadšením přijímá. Začíná tak období sladkých i nahořklých dobrodružství… Kore-
eda svým formálně precizním a empatickým snímkem definitivně potvrzuje, že je důstojným nástupcem japonských

mistrů Kona Ičikawy a Jasudžira Ozua.

Technické informace a kredity

Původní název: Umimachi Diary
Anglický název: Our Little Sister
Rok: 2015
Země: Japonsko
Jazyk: ja
Titulky: cz
Stopáž: 122 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Hirokazu Koreeda
Scénář: Hirokazu Koreeda, podle mangapředlohy
Akimiho Jošidy
Střih: Hirokazu Koreeda
Kamera: Hirokazu Kore-eda
Zvuk: Jóko Kanno

Ocenění

Cannes Film Festival - Competition - - 2015

Hrají

Haruka Ajase, Kaho, Masami Nagasawa, Suzu Hirose

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


